
ESTADO DA PARAÍBA 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO 
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024 

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.” 

ANO: 2021                      MÊS: JULHO                                               EDIÇÃO: EXTRA 
 

 
 

 

ASSUNÇÃO – PB  DATA DA PUBLICAÇÃO:  29 DE JULHO DE 2021. 

P
ág

in
a1

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 
 GABINETE DO PREFEITO  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00010/2021 

 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe 
de Apoio, sediada na Rua Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro 
- Assunção - PB, às 09:00 horas do dia 11 de agosto de 2021, licitação 
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, restrita à 
participação de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e 
Equiparados, visando formar Sistema de Registro de Preços 
objetivando contratações futuras, para: Formação de registro de preço, 
para contratação de empresa especializada no fornecimento 
parcelado de material elétrico, para atender a demanda das 
secretarias e fundos deste município. Recursos: Federal nº 8.666/93; 
Lei Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 7.892/13; Decreto 
Municipal nº 005/15; e legislação pertinente, consideradas as 
alterações posteriores das referidas normas. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 34661143. E-mail: licitacoes@assuncao.pb.gov.br. 
Edital: www.assuncao.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br. 
 

Assunção - PB, 28 de julho de 2021 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Pregoeiro Oficial 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

 GABINETE DO PREFEITO  

 

HOMOLOGAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00010/2021 

 
Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e 
observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 
Eletrônico nº 00010/2021, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS SEM 
MOTORISTA PARA REALIZAÇÃO DE DIVERSAS VIAGENS DE 
INTERESSE DO MUNICÍPIO, ATENDENDO A DEMANDA DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS E O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o 
correspondente procedimento licitatório em favor de: SUN LAND 
LOCADORA DE VEICULOS LTDA - R$ 24.000,00. 
 

Assunção - PB, 27 de julho de 2021 
 

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito 

 

 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO 

 GABINETE DO PREFEITO  

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CHAMADA PÚBLICA DE COMPRA Nº 00001/2021 

 
Torna público que fará realizar através da Comissão Permanente de 
Licitação, Chamada Pública de Compra objetivando: Aquisição de 
Produtos da Agricultura Familiar destinados à Alimentação Escolar, 
durante o exercício de 2021 conforme Lei n. º 11.947 de 16/06/2009. 
Os interessados deverão apresentar envelope contendo a 
documentação e respectiva propositura até as 09:00 horas do dia 27 
de agosto de 2021, na sala da referida comissão, sediada na Rua 
Tereza Balduino da Nobrega, S/N - Centro - Assunção - PB. Neste 
mesmo local, data e horário será realizada a sessão pública para 
abertura do respectivo envelope. Recursos: previstos no orçamento 
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 8.666/93; e legislação 
pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas 
normas. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 34661143. E-mail: 
licitacoes@assuncao.pb.gov.br. 
 

Assunção - PB, 27 de julho de 2021 
 

JOÃO PAULO SOUZA GALDINO 
Presidente da Comissão 


